Speisekante ,SLandhaus Adord”

Qis und Dessent

Schokoladensoufflé
auf Vanillespiegel mit Schlagsahne

Erdbeereisbecher (Saison)
und Schlagsahne

Schokoeisbecher
mit Eierlikér und Schlagsahne

Vanilleeis mit heiBen Himbeeren
und Schlagsahne

Schwedeneisbecher
mit Apfelmus, Eierlikér und Schlagsahne

Eisschokolade
mit Vanilleeis und Schlagsahne

Eiskaffee

mit Vanilleeis und Schlagsahne

Apfelstrudel

mit Vanilleeis und Schlagsahne

Torte nach Angebot (bitte fragen Sie uns)
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6,50 €

7,80 €

7,50 €

7,30 €

7,30 €

5,00 €

5,00 €

6,80 €



