Speisekarte "Landhaus Adorf"

Eis und Dessent

Schokoladensoufflé auf Vanillespiegel mit Schlagsahne	6,50 €
Erdbeereisbecher (Saison) und Schlagsahne	7,80 €
Schokoeisbecher mit Eierlikör und Schlagsahne	7,50 €
Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Schlagsahne	7,30 €
Schwedeneisbecher mit Apfelmus, Eierlikör und Schlagsahne	7,30 €
Eisschokolade mit Vanilleeis und Schlagsahne	5,00 €
Eiskaffee mit Vanilleeis und Schlagsahne	5,00 €
Apfelstrudel mit Vanilleeis und Schlagsahne	6,80 €

Torte nach Angebot (bitte fragen Sie uns)

